
令和５年度 制限付一般競争入札（予定）
令和5年9月15日変更
令和5年7月31日変更

令和4年12月21日作成

最長工期 会場 待合 備考

12/26 月 1/17 火 74 1/12 木 401会議室 大会議室

1/16 月 1/31 火 60 1/26 木 401会議室 大会議室

2/1 水 2/16 木 44 2/13 月 401会議室 402会議室 確定申告

2/13 月 2/28 火 32 2/22 水 401会議室 402会議室 確定申告

3/1 水 3/16 木 16 3/13 月 旧食堂 厚生室 確定申告、3月議会

3/13 月 3/28 火 4 3/23 木 大会議室 大会議室

4/4 火 4/19 水 348 4/14 金 大会議室 大会議室

4/14 金 4/28 金 339 4/25 火 大会議室 大会議室

4/26 水 5/16 火 321 5/11 木 大会議室 大会議室

5/15 月 5/30 火 307 5/25 木 大会議室 大会議室

5/31 水 6/20 火 286 6/15 木 301会議室 3階ロビー 6月議会

6/15 木 6/30 金 276 6/27 火 大会議室 大会議室

6/29 木 7/14 金 262 7/11 火 大会議室 大会議室

7/14 金 7/28 金 248 7/25 火 大会議室 大会議室

7/31 月 8/17 木 228 8/14 月 大会議室 大会議室

8/16 水 9/1 金 213 8/29 火 大会議室 大会議室

8/30 水 9/19 火 195 9/13 水 大会議室 大会議室 9月議会

9/15 金 10/3 火 181 9/28 木 大会議室 大会議室

9/29 金 10/13 金 171 10/10 火 大会議室 大会議室

10/16 月 10/31 火 153 10/26 木 大会議室 大会議室

10/31 火 11/16 木 137 11/13 月 大会議室 大会議室

11/15 水 12/1 金 122 11/28 火 大会議室 大会議室

11/30 木 12/19 火 104 12/14 木 大会議室 大会議室 12月議会

12/8 金 12/22 金 101 12/19 火 大会議室 大会議室

12/25 月 1/16 火 76 1/11 木 大会議室 大会議室

1/16 火 1/31 水 61 1/26 金 大会議室 大会議室

2/1 木 2/16 金 45 2/13 火 大会議室 402会議室 確定申告

2/14 水 2/29 木 32 2/26 月 大会議室 402会議室 確定申告

3/1 金 3/15 金 17 3/12 火 大会議室 402会議室 確定申告、3月議会

3/13 水 3/28 木 4 3/25 月 大会議室 大会議室

公告日 入札日 参加締切

　
令
和
４
年
度

　
令
和
５
年
度

※ 入札公告日は、基本、毎月１５日、月末日（閉庁日のときは直前開庁日）とします。


